

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

294

ערש"ק פרשת קדושים, ל' ניסן ה'תש"ס, (5.5.00) בניסן נגאלו ובניסן עתידין להגאל



מאחורי החדשות

מי שאכן מאמין ברבי שליט"א כמלך המשיח, חונק על ידו בחמשה עשורי שנים על אמירת האמת, אך גם אז רק בדרכי נועם ובלא פגיעה בזולת, ח"ו.

חדשות טובות

בכורה לפרחי חב"ד

■ הופעת בכורה למקהלת פרחי חב"ד בכנס צבאות השם ב"א ניסן, בביכנ"ס חב"ד לוד שנתערך בסיוע המח' לתרבות תורנית בעיריה. המקהלה הוקמה ע"י הת' ישי הלל בניצוח וניהול מוסיקלי של ר' ישראל אידלסון מירושלים, ובסיוע תלמוד-תורה חב"ד ליובאוויטש בהנהלת הרב מנשה חדד.

מחאה נמרצת

■ אנו מוחים נמרצות כנגד מעשה הנבלה והפגיעה החמורה ברב לוי ביסטרצקי שליט"א רב ואב"ד צפת עיה"ק, ומוקיעים בשאט נפש את מבצע המעשה הנפשע.

אנו מתפללים לרפואתו השלמה של הרב לוי בן איטה ולהחלמתו המהירה, בתוך שאר החולים מאחינו בני ישראל שליט"א.

כאן המקום להביע צער עמוק וסלידה מכל נסיון לנצל אירוע חמור זה כדי לפגוע באמונה הטהורה כי הרבי שליט"א מלך המשיח יבוא ויגאלנו בקרוב ממש. כל נסיון לקשר בין האמונה במשיח למעשה התועבה, הינו ניצול ציני של אירוע טרגי, לשם הפצת שואת ישראל, ה"י.

מתוך אהבת ישראל ובדרכי נועם של תורתנו הקדושה שכל נתיבותיה שלום, ועל פי שיחות קודש והוראותיו הברורות של כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח, מכריזים אנו: יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד.



שידורי הלווין של זמן הגאולה

הקדשת שידורים

■ מערכת "זמן הגאולה" מקיימת בימים אלה מסע התרמה למימון שידורי זמן הגאולה. ניתן להקדיש שידורים לזכות וכו'. הכתובת למשלוח התרומות: זמן הגאולה ת.ד. 3084 בת ים.

■ לרכישת צלחות, מערכות קליטה ושינוי תדרים. חיים בטל': 03-658-4633.

לשם כך כדאי היה אפילו לשתול אדם, שבדיוק לפני מסירת ירושלים לידי הערבים, "ישחרר את הסעיף" יתעטף בדגל משיח ויבצע את המעשה הנפשע של פגיעה ברבה הראשי של צפת עיה"ק. הציבור לא יאהב את זה התקשורת תעזור לו להבין שזה לא חריג, אלא סימפטום של תופעה.

נכון לרגע זה, לא ברור מהו שמו המקודד של המושל. בטח לא "שמפניה". לא רק בגלל שזהו שמו המקודד של הפרובוקטור הידוע אבישי רביב, אלא גם בגלל שבחב"ד לא שותים "שמפניה" וגם לא אוכלים "לוקשים".

עד לפני מספר שנים, ניתן היה להגדיר את כל הנאמר עד כה כפנטזיה. אך הקמתו של ארגון אייל ע"י השב"כ, "פיברוק" טכס השבעה לארגון בהפקה טלוויזיונית מהשורה הראשונה, הדפסת סטקרים מקוממים, ארגון הפגנות פרובוקטיביות מול אוניברסיטת בר אילן, בהנחיית הדרג הגבוה ביותר במערכת הבטחון במדינת ישראל ובאישור היועץ המשפטי, הינם רק מעט מן הידוע על פעילות המחלקה היהודית בשב"כ.

לא ירעו ולא ישחיתו

כל מי שמאמין באמת ברבי שליט"א כמלך המשיח, חונק על ידו במשך חמשה עשורי שנים על "דרכי דרכי נועם", הבנה וסובלנות. חונקנו אכן לאמירת האמת ובתקיפות, אך גם אז רק בדרכי נועם ובלא פגיעה בזולת, ח"ו.

ליובאוויטש סבלה שנים ממתקפות חסרות כל רסן מקבוצות שונות, אך מעולם לא פנתה לאלימות. הנסיון להדביק תווית כזו, רק מחזק את התחושה שיש מישהו שחושש מפני האמת של הדוגלים במשיח. אנו בכל אופן ממשיכים בעזהש"ית, לזעוק את זעקת המלך: אין לדבר על אף שעל מארץ ישראל, יחד עם השירה האדירה של "יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

נראה שמישהו בסביבת ראש הממשלה חשב מהלך אחד קדימה. תהליך מסירת ארץ ישראל לידי הערבים עבר הילוך והוא מתממש כעת מתחת לפני השטח ועל פניו בקצב מסחרר. משחקי ה"ברוגז" הפלשתינאים למול "מחוות" התרפסות הממשלה, רק באים להאיץ את תהליך הקמתה של המדינה הפלשתינאית, ע"י ממשלת ישראל.

התרדמה וקהות החושים שנפלו על רוב הציבור בארץ, משרתים מגמה זו. ההתמכרות למניות, כדורגל, כדורסל ופרשיות "שבועיות" משמשים מסך טוב, למכירת החיסול של ארץ ישראל.

הדבר האחרון שהממשלה צריכה ברגעים אלה, זה שמישהו ינסה לעשות רעש, הוא עוד עלול להעיר את הנרדמים. רק השבוע ננזף מפקד הנפה הצפונית במשטרה על כך שהעז להצהיר בפומבי - כי הערבים מקימים בפועל אוטונומיה בגליל!!!

השאלה היחידה - בכמה?

מהכיוון הפרלמנטרי העריכה הממשלה כי לא יהיו בעיות. את הפרלמנטרית החרדית עדתית כבר קנו מזמן, השאלה שנותרה היא - בכמה? אל דאגה, גם אחיותיה, המפד"ל ויהדות התורה גם הן לא נותרו מקופחות... כולן מילאו פיהם בכספים, עליהם העיד הרבי שליט"א מלך המשיח כי הם מוכתמים בדם יהודי.

בין הגורמים האחרונים שנותרו כמסוגלים להעיר ולמחות כנגד הפקרת בטחון היהודים בארץ ישראל, הם אלו המאמינים בדברי הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, אשר כבר לפני שנים רבות הכריז בריש גלי על מהלכי הממשלה דהיום, בדייקנות מדהימה.

כאן בקטע הזה, היה מישהו שחשב שחייבים להוציא אותם מהמשחק. להוציא להם כרטיס צהוב ולהראות שהם חרגו מכללי המשחק.

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

עפ"י הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח: כדאי ונכון ביותר שכל אחד יקבל על עצמו שנוסף על אמירת פרקי אבות בכל שבת משבתות הק"ק, יוסיף וילמד בעיון משנה אחת ולכל הפחות.

* * *

האדמו"ר רבי יוסף יצחק סיפר על שלש "תורות" ששמע רבי לוי יצחק מברדיטשוב מהבעש"ט, ואחת מהן:

"כל תורה שאין עמה מלאכה - סופה בטילה" (אבות ב, משנה ב). משמעותה של "מלאכה" כאן, היא התעסקות באהבת ישראל. כדי שיהיה קיום לתורה חייבת להצטרף אליה התעסקות באהבת ישראל.

"תורה" זו השפיעה על רבי לוי יצחק שהתנהגותו בכל ימיו תהיה התעסקות באהבת ישראל.

נוגע לכל יהודי

העובדה שהסיפור הגיע אלינו מוכיחה שהדבר נוגע לנו. שכן כל דבר הוא בהשגחה פרטית לשם הוראה בעבודת ה'.

- כשם שענין החסידות בכלל אינו שייך לכת או מפלגה כי אם לכלל ישראל, כדברי אדמו"ר הזקן, בהיותה הכנה לגאולה העתידה שתהיה לכל ישראל - כך גם אהבת ישראל, כללות כל התורה,

המלאכה של כל יהודי

יש להשקיע השתדלות מרובה להיטיב ליהודי, להשפיע לו מכל ה"יש", להסביר לו את יקר ערך התורה והמצוות, ובכלל זה תורת החסידות, כמובן. יש לעשות את השני ל"טופח על מנת להטפוח", שכן רק כשה"מקבלים" (התלמידים) הופכים ל"משפיעים" יודע הוא שהשפעתו נקלטה בהם.

וזאת בהתאם לדיוק שבלשון: "פוצו מעינותיך חוצה". כדרכו של המעיין שנמשך הלאה, לעומת בריכה אודותה אומר הרמב"ם (הלכות מקוואות ט, טו) שאין לה דין מעין, כשהיא נפסקת ואינה ממשיכה בדרכה.

במקום שאין אנשים

אחת מדרכי ההשתדלות לקרב יהודי היא לעשות עמו חסד גם בגשמיות וללא כל "תנאי". נוסף על כך שזה עצמו נכלל באהבת ישראל - מסייע הדבר לקירוב לרוחניות.

אם מכל אדם נדרשת התעסקות באהבת ישראל - כל שכן ממי שההשגחה-העליונה הביאה אותו למקום בו קיים מיעוט של תורה ומצוות. עליו לדעת שיש כאן ענין של פיקוח נפשות ומאחר שההשגחה העליונה הביאה אותו לשם - הטילה עליו שליחות, הרי שגם העניין לו כוחות, לעשות את המקום למקום תורה ומצוות.

ע"י מעשה הצדקה בגשמיות או ברוחניות - "צדקה תרומם גוי" - "נעשים מוחו ולבו זכים אלף פעמים ככה". מלבד זאת יסייע הדבר להבאת הגאולה הכללית, וכהבטחה הידועה שע"י הפצת המעינות חוצה - בא משיח צדקנו בקרוב ממש, אמן. (משיחת ב' דחג שבועות, תשח"ו)

שנקבעה ע"י הבעש"ט כיסוד בחסידות נוגעת לכל ישראל.

על כל יהודי לעסוק באהבת ישראל להשפיע ליהודי שני, ודבר זה תועלת גם לו עצמו, כמאמר רז"ל על פסוק (משלי כט, ג): "רש ואיש תככים נפגשו - מאיר עיני שניהם ה'" כו', וכדרך שהדבר לגבי רש ועשיר מבחינה רוחנית: ע"י השפעת העשיר לרש נותן הקב"ה גם לעשיר.

המשנה אומרת (פרק ד' משנה א): "איזהו חכם הלומד מכל אדם". כלומר - יש לכל אדם ענין מסוים אותו אפשר ללמוד ממנו, ואם כן - כל אדם הינו עשיר לגבי ענינו המסוים. נדרש, איפוא, מכל "עשיר" שיתן לחברו החסר את הדבר, ואז יינתן לו מלמעלה החסר לו.

התעסקות כמו סוחר

הדבר נאמר הרי מפורש בגמרא - שכשחברה השפעה על הזולת חסר ה"מאיר עיני שניהם הוי", העזר שמלמעלה, ויתרה מזו - העשיר נעשה עני. מובן, איפוא, שתורה שאין עמה אהבת-ישראל סופה בטילה.

חידושו של הבעש"ט הוא - שכדי שתתקיים התורה לא די באהבת-ישראל סתם, כי אם דרושה בכך **מלאכה: התעסקות** באהבת ישראל.

"התעסקות" - כדרכו של סוחר, שאינו ממתין בביתו עם סחורתו עד שמישהו ייודע שיש לו סחורה וידע את ערכה ויבוא לקנות. אלא: הסוחר פותח חנות במקום בו מצויים עוברים ושבים, תולה שלט בו הוא מפרסם סחורתו, מצייני את שבחה ומרבה בהשתדלות שיקנו סחורתו.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

שהקב"ה מראה בעצמו

כפי שיהיה בשלימות בגאולה האמיתית והשלימה, שאז יהיה "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות", נפלאות לגמרי למעלה מדרך הטבע, ועוד יותר - נפלאות אפילו בערך לניסים של יציאת מצרים, ובאופן של "אראנו", הקב"ה בעצמו מראה.

(שבת פרשת צו ה'תשנ"ב)

לזכות משפ' אליאס שליט"א הרה"ח חיים יעקב שי בן חנון ת"י וזוגתו מרת רחל ת"י בת חדוה לואיז ע"ה וכל ילדיהם שליט"א בברכת הגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח בקרוב ממש (תתנומא)

נשמתי, שתתגלה בביאת המשיח. וכשנקיים את ה"אוהב את הבריות" כמו שיהיה בזמן הגאולה, נבוא גם ל"מקרבן לתורה" - לתורה חדשה שילמד משיח את כל העם כולו, בקרוב ממש. (פניני גאולה)

כי תבואו אל הארץ ונטעתם כל עץ מאכל (ויקרא יט, כג)

כשיצאו ישראל ממצרים והלכו במדבר הוריד להם הקב"ה את המן והגזי להם את השלו, והעלה להם את הבר, והיה כל שבט ושבט עושה לו אמת המים ומכניס אצלו, ונטע בו תאנים ורימונים ועושים פירות בני יומן כמו בתחילת בריאתו של עולם.

כיון שנכנסו לארץ והחלו חוטאין, לא הייתה עושה פרי כראוי. אבל לעתיד נאמר (זכריה ח, יא-יב): "עתה לא כימים הראשונים... כי זרע השלום הגפן תתן פריה והארץ תתן יבולה והשמים יתנו טלם".

פרשת קדושים

קדושים תהיו (ויקרא יט, ב)

רבן גמליאל אומר: כמו שראשי חודשים מתחדשין ומתקדשין בעולם הזה, כך יהיו ישראל מתחדשין ומתקדשין בגאולה כראשי חודשים, שנאמר: "דבר אל כל עדת בני ישראל ואמרת אליהם קדושים תהיו כי קדוש אני". (מפירי דברי אליעזר)

ואהבת לרעך כמוך (ויקרא יט, יח)

מצוות "אהבת ישראל" אמורה בתורה והיא חלה על עם ישראל מאז ומתמיד. כך גם נאמר בפרקי אבות: "הוי מתלמדיו של אהרן, אוהב שלום, ורודף שלום, אוהב את הבריות ומקרבן לתורה".

עתה משזמן הגאולה כבר הגיע, הרי שעלינו לקפוץ לשלב חדש ולטעום, מאווירת "אהבת ישראל" המופלאה, הבין

לוח השבת

פרשת קדושים
ב' דראש חודש
הדלק' מוצנ"ק
ירושלים 8:02 6:47
תל אביב 8:05 7:02
חיפה 8:06 6:54
ניו יורק 7:42 6:39

הפטרה: כה אמר ה' השמים כסאי נוי. ישעיהו סו. א - כד ומסיימים בקריאה חזרת של פסוק כג

י"ד ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03.3084. 720 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ברכות מלך המשיח

לבקשת ברכה מאת כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח - א"ע 08-949-3770 לאחר הכניסה למערכת, חייג 9 למדור "ברכות מלך"

שיח חסידיים

עם הרב שלום דובער הלוי וולפא

ירושלים של זהב

זה עשרות שנים שהרבי שליט"א מלך המשיח עומד ומזהיר מפני "הסכמי השלום", שיביאו למסירת "עזה, יריחו, חברון וירושלים", ויגרמו להורדת כל ההתנחלויות ביהודה, בשומרון וברצועה.



והנה לאט לאט, מתגשמות אזהרות נוראות אלו. עזה תחילה ואחריה יריחו, ומיד אח"כ חברון והנה הנה הגיעה תורה של ירושלים.

ובינתיים נמשכות השיחות על "הסדר הקבע" (מצלצל כמו "הפתרון הסופי"), ובאותה עת נשלמות בחדרי החדרים בעזה ובראמלה הכנות המחבלים למכה הגדולה (היו לא תהיה), שתחסל על פי תכניתם את כל ההתיישבות המפוארת של מאות אלפי יהודים בארץ הקודש.

בעוד מנהיגי המדינה מצויים בתהליך אובססיבי של מסירת חלקי ארץ ישראל רבים ככל האפשר, חוככים הפלשתינאים את ידיהם בהנאה. "חבל על הזמן!" הם את שלהם יקבלו. התהליך המטורף הזה, אשר ההסטוריה לא ראתה ולא תראה כמוהו, נמשך ע"י כל ממשלות ישראל. וכך הוא הסדר: בגין וביבי נותנים את ה"הכשר" ומתחילים לבצע, ורביץ פרס וברק משלימים ומשכללים.

היהודים ממשיכים לוותר, לתת "מקדמות" על חשבון הפעימה השלישית, ו"מפרעות" על חשבון הסדרי הקבע, ו"דפוזיט" על חשבון המדינה הפלשתינאית. הם הפלשתינאים אינם לחוצים. להיפך, עושים טובה שמסכימים לקבל. מפעם לפעם, יארחו גם את בני דודיהם מהמפלגות הדתיות. הם יודעים שהדתיים מוכנים לתת הרבה בשביל לדבר קצת ערבית עם הבן דוד שמעבר לנהר, וגם תמונה משותפת לא תסולא בפז. ואח"כ.. באמת לא יפה להתווכח על עוד כמה אחוזים מיר"ש.

למה באתי ואין איש?

הבעיה עם ה"חרדים", שמפחדים מה יהיה עם "רמת שלמה" ובעיקר עם "תל ציון" שעליו השליכו את כל יוקרתם האישית. אבל אל דאגה. רה"מ לא יתחיל עם השכונות "ביר נבלא" "בית חנינא" ו"בית אכסא" שבצפון העיר. הוא ימסור תחילה את "אבו דיס" ואת "אל עזריא" שבמזרח, ולמי זה איכפת, הרי הן אינן קרובות לשכונות "שלנו". לאחר מתן האור-ירוק ע"י החרדים למסירת השטחים סביב ירושלים, כבר יהא קשה להתנגד להמשך התהליך.

והרי הסכם הקבע ילווה במשא ומתן עם כל "השותפים לקואליציה" גם עם אלו המצביעים תמורת שותפות מזדמנת, מה שנקרא "אינטרסים משותפים". ומה יכול להיות אינטרס גדול יותר, מאשר דיור לזוגות צעירים, שהורים בני תורה יוכלו להשיא את ילדיהם בכבוד. וככה זה: היד האחת חותמת על בנית הדירות, והשניה על הכנסת מחבלים למרוק של כמה מאות מטרים מהשכונה..

והנה לך אחדות ישראל. כמעט כל חלקי העם משתפים פעולה בהקמת המצור הפלשתינאי על ירושלים וההתנחלויות, והמצור של חיזבאלה על יושבי הצפון. וכשישיתיים "תהליך שלום" זה, יתחיל השלב האחרון של "שחרור פלשתיין", כשמו של ארגון אש"ף. האם מישהו יזכור אז את הנביא שזעק וזכה והתחנן והתריע, מפני סכנת הנפשות למליוני יהודים? ושע"י היותורים "פותרים את כל הארץ לפניכם"!!

קשה להבין, היכן הם מנהיגי הדור? הרי כיום כבר אין ספק לאן מוביל תהליך ההתאבדות. ברור בהחלט, שאם גדולי התורה והאדמורים והרבנים (כולל הראשיים) יצאו במסע נוקב נגד המשך תהליך פקוח הנפשות, בכחם לעצור ולמנוע סכנה נוראה היל"ת. מדוע איפוא שותקים כולם? האם חיי מליוני יהודים אינם "שויים" לפחות כמו החלטות הבג"צ שנגדם יצאו לרחובות?

רואים במוחש שהרבי מה"מ שיל"ו נשאר היחיד ממש במערכה. באתי ואין איש, קראתי ואין עונה. פורה דרכתי לבדי. כולנו איש תחת גפנו ואיש תחת תאנתו, ואת "מלחמות ה" משאירים אנו למשיח עצמו. "רק משיח" זועקות הפרסומות על גבי האוטובוסים בימים אלה. אכן זהו הפתרון היחיד. אבל לפחות שניטול חלק בזה, בדרישה ללא הרף מהקב"ה להביא את עצמאותנו האמיתית בהחזרת מלכות דוד השלימה, על ידי הרבי מלך המשיח שיל"ו.

נפלאות עכשיו

הריון קל וילד בריא

שחלף עליך. המאמר מבאר כי אין רע יורד מלמעלה ואין הקב"ה מעמיד בניסיון אלא מי שביכולתו לעמוד בו".

באותה ההזדמנות ספרה, כי באחת משיחותיו הקדושות הסביר הרבי שליט"א מה"מ, שיש פעמים והפלה מהווה הכנה לקראת לידתה של נשמה גבוהה יותר.

הייתי קשובה לשמוע כל מילה. כשחזרתי לביתנו הקדשתי זמן ממושך ללמוד את המאמר. והתחלתי להפנים את תוכנו, זה נתן לי הרבה כוח ובטחון.

הייתה לי תחושה טובה שמתחילה תקופה חדשה בחיינו. תקופה שתהווה פיצוי לחמש השנים הקשות שעברנו.

ואכן ב"ה, לאחר כמה חודשים התבשרנו בבשורה הטובה - הריון, ב"ה.

שבוע לפני כ"ב שבט תש"נ, יום ההילולא השני של הרבנית חיה מושקא, חשתי צירים, אך הרופאים לא הזדרוזו.

חלף שבוע ובשבת בבוקר, כ"ב שבט פרשת יתרו, בדיוק באותה קביעות כשנה קודמת, כבר זירזו אותי לחדר הלידה כשאני מספיקה בקושי לקחת אתי את ספר החת"ת ו"שיר המעלות".

וב"ה בשעטומ"צ נולד לנו בן ונקרא שמו בישראל אליהו יוסף יצחק שי".

חמשה חודשים לאחר מכן ובעוברי בתור חלוקת הדולרים, נרגשת כולי, לפתע פנה אלי הרבי מה"מ שיל"ו בחיוך רחב ואמר לי באנגלית: "הריון קל וילד בריא!".

הייתי המומה, בקושי לי עצמי נודע רק לפני זמן קצר, שאני בהריון.

חלפו מספר חודשים מועד הלידה קרב, אך הייתי רגועה. זכרתי את ברכתו הקדושה. ואכן ב"ה נולדה בתנו רות חנה תי' ובעקבותיה נולדו ילדינו מנחם וחיה מושקא שיחיו, כולם בברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

"חמש שנים עברו עלינו מאז נישאנו" מספרת מרת ברכה ב. אך עדיין לא זכינו לזרעא חייא וקיימא.

כיום, במבט לאחור נראה לי שהעובדה שבאותה תקופה התגוררנו בשכונת "קראון הייטס" בברוקלין, השכונה של הרבי שליט"א מה"מ, סייעה לנו רבות. שאבנו עידוד רב מכל שיחה התוועדות או חלוקת דולרים. והיינו זקוקים לכך מאוד.

הנסיון עימו נאלצנו להתמודד לא היה קל, בלשון המעטה. בפרט כאשר לאחר תקופה ארוכה בה לא הצלחתי להרות, הנה כשזכיתי כבר להרות הוא נקטע בהפלה, ל"ע.

לאחר זמן זכיתי שוב להרות ואף ללדת עובר חי, אלא שלצערנו הוא נפטר מיד לאחר הלידה, ל"ע.

היה זה ביום השבת קודש פרשת יתרו, כ"ב שבט תשמ"ט, בדיוק ביום ההילולא הראשון של הרבנית חיה מושקא ע"ה.

לא ידעתי כיצד לעכל זאת. חששתי מפני התגובה שלי עצמי.

להפתעתי, התעוררו אצלי כוחות נעלמים חשתי בעוז פנימי, שלא נתן לי לשקוע באכזבה ויאוש.

אני זוכרת בגל של בטחון עצום שהציף אותי. "אתה תראה, בשנה הבאה בעזשתי" אני באה ללדת כאן" אמרתי לרופא שעמד נדהם לשמוע ממני הצהרה שכזו.

למחרת הגיעה לבקר אותי מרת פנינה סלונים (א' הרב החסיד ר' משה סלונים ע"ה).

מרת סלונים ספרה לי, כי בערב שבת קודש חולק בבית המדרש ב"770", מאמרו של הרבי שליט"א מלך המשיח על הפסוק בפרשת משפטים "לא תהיה משכלה בארצך". ("מפלת נפלים או קוברת בניה קרויה משכלה". רש"י).

"להערכתך יש כאן התייחסות למה



ליל הסדר ביפן

בכל הכרך לנושא הכשרות נעשו הדברים ללא "עיגול פינות". כל שלבי ההכנות לקראת ליל הסדר נעשו בהדרכתו ובפיקוח טלפוני צמוד של הרב בועז ברוך יורקוביץ רבה של קהילת חב"ד בלוד. עפ"י הנחיותיו המדוייקות הוכשר המקום וכל הדרוש. ואכן המאמץ העצום הוביל לעריכת ליל-הסדר שנוערך ברוב עם ובכשרות למהדרין.

"תהלוכה" בחוצות טוקיו

בשביעי של פסח, הנה עפ"י מנהג חב"ד נוהגים לערוך "תהלוכה" לבתי הכנסת ולריכוזים היהודיים על מנת לדבר בפניהם בענייני יהדות. צוות השלוחים בראשות הרב בנימין החליטו שבנושא זה "גם טוקיו איז ניט אנדרש (=גם טוקיו אינה שונה) וצריך לקיים את התהלוכה גם כאן בטוקיו".

ואכן בשעות אחה"צ של שביעי של פסח, יצא הרב בנימין אדרעי וחמישה מהת' עם עוד שני ישראלים מקומיים ל"תהלוכה החסידית" - לראשונה בתולדות יפן! שעתיים נמשכה הצעידה בגשם שוטף בחוצות טוקיו עד הגיעם לשני מרכזים: שנישוקו ורפנוגי, שם פגשו יהודים וישראלים ודיברו בפניהם בענייני חג הפסח ובשורת הגאולה.

למחרת נערכה "סעודת משיח" - כמנהג הבעש"ט לאכול סעודה שלישית באחרון של פסח כיוון שאז מאיר אור הגאולה. הסעודה נערכה ברוב פאר ושמחה חסידית בביתו של ר' מרדכי לוריא יהודי מקומי, בהשתתפות השלוחים, כשבסיומה יוצאים המשתתפים בריקוד "חיי" ממושך. העיר אחד המשתתפים "נכשיו כשגם" בארץ השמש העולה" שרים "חיי", משיח חייב להתגלות מיד".



הרב בנימין אדרעי

לעריכת ה"סדר" שלהם. אך גם כאן לא חסרו אורחים, קבוצת ישראלים שהגיעה מאוחר השלימה את ה"כל דיכפין ייתי ויכול". ה"סדר" הזה נערך כבר בביתו של הרב בנימין.

בלי "לעגל" פינות

במקביל, נערך בעיירה "סיטמה" ליל-סדר נוסף לכמאה ושישים ישראלים בניהולו של הת' דובי סגל שהגיע יחד עם חברו הישר משיבת חב"ד במילאנו שבאיטליה.

סיוע רב בהכנות לקראת ליל-הסדר, אם כי ממקור בלתי שיגרתי לחלוטין, זכו השלוחים לקבל מקבוצת גויים קוריאנים אוהבי ישראל, המסייעים מזה כמה שנים לעריכת ליל הסדר בסיטמה.

ליל-הסדר בטוקיו נשמע אולי לא כל כך שיגרתי, אך עובדתית: מאות ישראלים זכו לחגוג השנה את ליל-הסדר שנוהל ע"י הרב בנימין אדרעי שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בטוקיו שבפן.

לצידו של הרב בנימין עמד צוות שלוחים מסור שהגיע משיבת חב"ד ב"770", וכלל את הת': אבי ויינר, אברהם רייניץ ובונין שרון. מטעם המרכז לענייני חינוך בניו יורק נשלחו לקראת החג שני זוגות מכפר חב"ד הרב מנדי סודקביץ' והרב גרשון שנוור ונשותיהם.

כמו בשנים עברו, רוכזה עיקר ההכנה ובהצלחה בידי אחד הישראלים הוותיקים במקום ר' הרצל סימן טוב ששכר את האולם ב"קולידיי הול", אירגן נושא הבישול ומה שמסביב לו.

ההימנון של כל הישראלים

לחימום האווירה פתח את קדם ה"הסדר" הרב בנימין אדרעי בהימנון הידוע של בית חב"ד הודו (מתחיל בערך כך):

"ניסיתי מדיטציות, פגשתי מוארים. ידדתי לגוהה וכיכבתי בסרטים, אך הרגשתי שמשוהו חסר, ועל זה לא הסכמתי לוותר....

שיר שכבר רוב הישראלים שם מכירים אותו. שיר שבקטע האחרון משלב כמובן את שירת "יחי אדוננו".

הרכב המשתתפים היה מגוון, החל מיהודים מקומיים, תיירים, בעלי עסקים ועד לקבוצת סטודנטיות מארה"ב שהתקבצה סביב הרבנית אפרת אדרעי.

רק בסיום ה"סדר" הציבורי יכלו השלוחים לגשת

סטודיו-ישראל

מבצע בריח-חילה

מבצע קיץ

550 ש"ח

60 תמונות 13X18

+ הגדלה 30X40

צילום וידאו (עריכה ראשונית)

* שירות * אמנות * מקצועיות *

פלאפון: 054-730-068

כל הנוטל פרוטה מאיוב מתברך

ועל פי הוראת רבותנו ז"ל שכל הנוטל פרוטה מאיוב הרי הוא מתברך מפני שהיה איש תם וירא אלוקים גו' (בבא-בתרא טו, ב) הנה מוסגר פה המחאה מאחת הקופות של כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר, אשר ישתמש בה להתשלומים הראשונים. (מאגרת ג'תפה)

האלוקים שם משטרו בארץ

שמענו כמה פעמים מכ"ק מורי וחמי אדמו"ר פתגם הבעש"ט, שבכל דבר שאיש הישראלי רואה ושומע יש בזה הוראה בעבודתו את קונו, הנה כיוון שמשרתו על פי כותבו היא במשטרה, עליו לנצל כל הזדמנות שבאה לידו לקדש שם שמים, על ידי שיראה אשר האלוקים שם משטרו בארץ (איוב לח, לג) הן בחייו הפרטיים והן במשרתו. (מאגרת 'תצב)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

העיקר והטפל בשידוכים

בהנוגע לשידוכין, הנה צריך ה'ה לדקדק בעניינים העיקריים בהנוגע להמשודכות, שאז במילא העניינים הטפלים ועאכ"כ טפל דטפל וחיצוני' החיצוניות בטל, - פארלירט זיק אין גאנצען -

ובגישה כזו בודאי יתבטלו ענייני הנסיונות והמניעות המדומות ובמילא ימצא זיווגו הטוב לפניו בגשמיות וברוחניות בקרוב ממש, וברובא דרובא הרי סוף-סוף נוכחים לדעת שגם החיצוניות מתאימה וטובה. בברכת הצלחה בכל הנ"ל מתוך בריאות הנכונה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג'תל)

בית מסחר להוצאת ספרים ת.ד. 59112

יצא לאור ספר חדש !!!
"ששה בטלית"
 ספור חייו של התנא הקדוש
 רבי יהודה בר אלעאי
 מחיר הספר 35 ש"ח כולל דמי משלוח

יהודי יקר!
רוצה להוציא ספר תורני?
 היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.
 השתתף בהפצת המעיינות הוצאה!
"ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"